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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2019
Balance estado
anterior 45,591.04
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/04/2019 4524000086998 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 45,589.91
01/04/2019 |2053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 44,589.91
01/04/2019 (2041 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 43,589.91
01/04/2019 {2050 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 40,589.91
01/04/2019 (2022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 39,589.91
01/04/2019 |2044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 38,589.91
01/04/2019 |2045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 37,589.91
02/04/2019 4524000101244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,588.41
02/04/2019 4524000101246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,586.91
02/04/2019 4524000101247 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,585.41
02/04/2019 4524000101248 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,583.91
02/04/2019 4524000101249 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 37,582.41
02/04/2019 4524000101245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 37,577.91
02/04/2019 (2043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 36,077.91
02/04/2019 (2021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 34,577.91
03/04/2019 4524000062326 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 34,575.66
03/04/2019 4524000062327 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 34,573.41
03/04/2019 (2047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 33,573.41
04/04/2019 4524000053900 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 33,571.91
05/04/2019 |2048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 32,071.91
08/04/2019 4524000085086 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 32,069.66
08/04/2019 2220070650217 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 31,949.66
08/04/2019 |2054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 28,949.66
08/04/2019 |2052 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 24,449.66
09/04/2019 4524000066332 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 24,445.16
09/04/2019 4524000066333 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 24,438.41
10/04/2019 |2058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,715.00 22,723.41
11/04/2019 |4524000043634 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.57 22,720.84
15/04/2019 (2042 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 22,020.84
15/04/2019 |2039 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 21,020.84
15/04/2019 |2057 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 19,020.84
15/04/2019 2061 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,400.00 14,620.84
16/04/2019 |4524000071343 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 14,619.79
16/04/2019 |4524000071344 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 14,618.29
16/04/2019 |4524000071345 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 14,615.29
16/04/2019 |4524000071346 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.60 14,608.69
22/04/2019 2063 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 8,608.69
23/04/2019 4524000055655 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 8,599.69
26/04/2019 70040135 CR transferencia a cta cte 39,126.40 47,726.09
26/04/2019 4524052620000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 42,726.09
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2019
Balance estado
anterior 45,591.04
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
30/04/2019 |4524000112474 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 42,718.59
30/04/2019 {9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 42,543.59
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 16
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 41 | Cantidad 1, 42,543.59
Valor 42,173.85 | Valor 39,126.40
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2053 Monto: RD$1000
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